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Abox 250/350 KLS-252%/352

Abox 250/350 KLS-252%/352

Klemmstein

- = | s Artikelnummer: 89643501

- = =a gl '“/«/’/ " MaBe: 21 x 205 x 48 mm

\‘/—/5/- o o A F I Verbindungsklemme nach DIN EN 60998 (VDE
ﬂ 5 < A gt 0613), Ui=690V. Flr die Montage in Abzweigkasten
H Abox / Abox Pro ab 2024.
- - ‘._. - “f/ hochliegende Schraubklemme fiir Abox/Abox Pro
- T . < s ’ 250/350, 5-polig - 35 mm?, In = 125 A,
| o) == //". -/ ’ e - klemmbare Querschnitte pro Pol: 12 x 10 mm?, 8
. { x 16 mm?, 4 x 25 mm?, 4 x 35 mm? Cu starr /

flexibel mit Aderendhiilse

690V §690V
AC § DC



Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften
Bemessungsisolationsspannung AC:
Bemessungsisolationsspannung DC:
min. Leiterquerschnitt:
Bemessungsstrom:

Klemmenart:

Polzahl:

Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Abisolierlange:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Farben
Farbe Unterteil:

Farbe Oberteil:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften

Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:
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Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
630V ETIM Klasse:
630V Zolltarifnummer:
10 mm?
125 A Werkstoff

Schraubklemme
5

Schrauben

16 mm

4

Ja

10 mm?

35 mm?

grau

grau

21 mm
205 mm
48 mm

0.389 kg

960 °C

3.5Nm

Material des Isolierkorpers:

4013902677368
C62
EC001284

85369010

Thermoplast
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